
UCHWAŁA NR XXIV/157/2016
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie   odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250)  Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Rzeczyca, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w  §1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości obowiązani są 
złożyć w Urzędzie Gminy Rzeczyca w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w 
terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. 1. Deklarację właściciel nieruchomości może złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej.

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 262 ze zm.), albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114 ze zm.).

3. Format elektroniczny deklaracji w formacie danych xml określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzeczyca Nr XXI/143/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Rzeczyca ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 
2973).

§ 5. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rzeczyca Nr XXIII/150/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXI/143/2016 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Rzeczyca 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3997).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4313



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4313



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/157/2016
Rady Gminy Rzeczyca
z dnia 26 września 2016 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, 
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM  KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

................................................
Data złożenia deklaracji
Dzień – Miesiąc – Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2016r., 
poz.250 z późn. zm.)
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Rzeczyca, przez których rozumie się współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne                 
i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością
Miejsce składania: Urząd Gminy Rzeczyca; ul. Tomaszowska 2, 97-220 Rzeczyca
Termin składania:
·w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych;
·w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.
A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (proszę wpisać znak X we właściwy kwadrat):
□ pierwsza deklaracja1)

□ nowa deklaracja2) (data zmiany danych:.............................)
□ korekta deklaracji3) (obowiązująca od:..................................)
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)
□ Właściciel nieruchomości □ Współwłaściciel □ Najemca, dzierżawca
□ Użytkownik wieczysty □ Zarządca nieruchomości □ Inny podmiot
B. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
(* Wypełnia osoba fizyczna, ** Wypełnia podmiot inny niż osoba fizyczna)
IMIĘ I NAZWISKO*/ NAZWA PODMIOTU**: PESEL*/NIP**:
REGON**

ADRES ZAMIESZKANIA */SIEDZIBA**
KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT:
GMINA: ULICA: NR  DOMU: NR LOKALU:
MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA:
NUMER TELEFONU:
ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić , jeśli jest inny niż adres zamieszkania / siedziby )
KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT:
GMINA: ULICA: NR DOMU: NR LOKALU:
MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA:
C. ADRES NIERUCHOMOŚCI- na której zamieszkują mieszkańcy i powstają odpady 
komunalne

ADRES NIERUCHOMOŚCI:
ULICA: NR DOMU:
MIEJSCOWOŚĆ:
D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA TERENIE 
NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W PUNKCIE C
Liczba osób 
zamieszkujących 
nieruchomość4) :

Stawka opłaty ustalona w 
obowiązującej uchwale 
uwzględniająca selektywną lub 

Wysokość miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (kol. 1 x kol.2) (zł.)

Opłata za okres rozliczeniowy 
(suma opłat za 3 miesiące)6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4313



nieselektywną zbiórkę odpadów 
komunalnych (zł.)5)

1 2 3 4

........................ .................................... ........................................ ........................................
E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
IMIĘ: NAZWISKO:
DATA WYPEŁNIENIA
TELEFON:

PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY 
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO:

POUCZENIE

Stosownie do art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.).

OBJAŚNIENIA:

1) Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć „X” w przypadku, gdy dany podmiot nie składał wcześniej 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, której 
dotyczy deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2) Pole „nowa deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej nieruchomości. Nową 
deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

3) Pole „korekta deklaracji” należy zaznaczyć znakiem „X”  m.in. w przypadku błędu ( np. oczywista omyłka 
pisarska, błąd rachunkowy) w złożonej deklaracji.

4) W części D kol. 1 należy podać faktyczną ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość, a nie ilość osób 
zameldowanych.

5) W części D kol. 2 należy wpisać stawkę opłaty ustaloną w obowiązującej uchwale Rady Gminy Rzeczyca 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty.

6) Opłatę wyliczoną za okres rozliczeniowy w części D. kol. 4 uiszcza się zgodnie z obowiązującą uchwałą 
Rady Gminy Rzeczyca w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości z terenu gminy Rzeczyca.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/157/2016
Rady Gminy Rzeczyca
z dnia 26 września 2016 r.

<zalacznik nr="1" naglowek="tak" rozmiar-papieru="A4">

<do-aktu>Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/157/2016

<nl/>

Rady Gminy Rzeczyca

<nl/>

z dnia 26 września 2016 r.</do-aktu>

<akapit nr="1" wyrownanie="wyjustowane">POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL 
NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM</akapit>

<srodtytul>DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

<nl/>

ODPADAMI KOMUNALNYMI

<nl/>

................................................

<nl/>

Data złożenia deklaracji

<nl/>

Dzień – Miesiąc – Rok</srodtytul>

<tabela-word odleglosc-akapitu="0" szerokosc-krawedzi="0" obramowanie="tak">

<kolumny-podzial>

<kolumna-szerokosc>85.5</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>39.75</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>20.25</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>20.25</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>12</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>38.25</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>109.5</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>0.75</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>3</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>36.75</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>1.5</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>11.25</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>31.5</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>4.5</kolumna-szerokosc>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4313



<kolumna-szerokosc>8.25</kolumna-szerokosc>

<kolumna-szerokosc>81</kolumna-szerokosc>

</kolumny-podzial>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" 
rozmiar-czcionki="10">

<akapit wyrownanie="wyjustowane">Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2016r., poz.250 z późn. zm.)</akapit>

<akapit wyrownanie="wyjustowane">Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Rzeczyca, przez których rozumie się 
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością</akapit>

<akapit wyrownanie="wyjustowane">Miejsce składania: Urząd Gminy Rzeczyca; ul. Tomaszowska 2, 
97-220 Rzeczyca</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">Termin składania:</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">·w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych;</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">·w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany danych będących 
podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">A.

<wytluszczenie>CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI</wytluszczenie>

</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (proszę 
wpisać znak X we właściwy kwadrat):</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ pierwsza deklaracja

<indeks-gorny>1)</indeks-gorny>

</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ nowa deklaracja

<indeks-gorny>2) </indeks-gorny>

(data zmiany danych:.............................)</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ korekta deklaracji

<indeks-gorny>3) </indeks-gorny>

(obowiązująca od:..................................)</akapit>

</komorka>

</wiersz>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4313



<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ Właściciel nieruchomości</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ Współwłaściciel</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ Najemca, dzierżawca</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ Użytkownik wieczysty</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ Zarządca nieruchomości</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">□ Inny podmiot</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4313



<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">B.

<wytluszczenie>DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ</wytluszczenie>

</akapit>

<akapit wyrownanie="do-lewej">

<wytluszczenie>(* Wypełnia osoba fizyczna, ** Wypełnia podmiot inny niż osoba 
fizyczna)</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="7" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="9">

<akapit wyrownanie="do-lewej">IMIĘ I NAZWISKO*/ NAZWA PODMIOTU**:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">PESEL*/NIP**:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">REGON**</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">

<wytluszczenie>ADRES ZAMIESZKANIA */SIEDZIBA**</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4313



<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">KRAJ:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">WOJEWÓDZTWO:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">POWIAT:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">GMINA:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="7" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">ULICA:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="8">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NR DOMU:</akapit>

</komorka>

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NR LOKALU:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">MIEJSCOWOŚĆ:</akapit>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4313



</komorka>

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">KOD POCZTOWY:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">POCZTA:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NUMER TELEFONU:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">

<wytluszczenie>ADRES DO KORESPONDENCJI </wytluszczenie>

(wypełnić , jeśli jest inny niż adres zamieszkania / siedziby )</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">KRAJ:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">WOJEWÓDZTWO:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4313



<akapit wyrownanie="do-lewej">POWIAT:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">GMINA:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="6" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">ULICA:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="7" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NR DOMU:</akapit>

</komorka>

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NR LOKALU:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">MIEJSCOWOŚĆ:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">KOD POCZTOWY:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">POCZTA:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4313



<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="12">

<akapit wyrownanie="do-lewej">C.

<wytluszczenie>ADRES NIERUCHOMOŚCI- na której zamieszkują mieszkańcy i powstają odpady 
komunalne</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">

<wytluszczenie>ADRES NIERUCHOMOŚCI:</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">ULICA:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NR DOMU:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">MIEJSCOWOŚĆ:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4313



<akapit wyrownanie="do-lewej">D.

<wytluszczenie>OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA TERENIE 
NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W PUNKCIE C</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">Liczba osób zamieszkujących nieruchomość

<indeks-gorny>4) </indeks-gorny>

:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" wyrownanie="do-lewej" 
rozmiar-czcionki="9">

<akapit wyrownanie="do-lewej">Stawka opłaty ustalona w obowiązującej uchwale uwzględniająca 
selektywną lub nieselektywną zbiórkę odpadów komunalnych (zł.)

<indeks-gorny>5)</indeks-gorny>

</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" wyrownanie="do-lewej" 
rozmiar-czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (kol. 1 x kol.2) (zł.)</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="9">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">Opłata za okres rozliczeniowy (suma opłat za 3 miesiące)

<indeks-gorny>6)</indeks-gorny>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">1</akapit>

</komorka>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4313



<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">2</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">3</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11">

<akapit wyrownanie="wysrodkowane">4</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit/>

<akapit wyrownanie="wyjustowane">

<wytluszczenie>........................</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11">

<akapit/>

<akapit wyrownanie="wyjustowane">

<wytluszczenie>....................................</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11">

<akapit/>

<akapit wyrownanie="wyjustowane">

<wytluszczenie>........................................</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4313



<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" 
rozmiar-czcionki="11">

<akapit/>

<akapit/>

<akapit wyrownanie="wyjustowane">

<wytluszczenie>........................................</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="11">

<akapit wyrownanie="do-lewej">E.

<wytluszczenie>PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO</wytluszczenie>

</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">IMIĘ:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="7" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">NAZWISKO:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">DATA WYPEŁNIENIA</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="7" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="do-lewej" rozmiar-czcionki="9">

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4313



<akapit wyrownanie="do-lewej">PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO:</akapit>

</komorka>

</wiersz>

<wiersz>

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10">

<akapit wyrownanie="do-lewej">TELEFON:</akapit>

</komorka>

<komorka scal-poziomo="7" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="do-lewej" rozmiar-czcionki="11"/>

</wiersz>

</tabela-word>

<srodtytul>POUCZENIE</srodtytul>

<akapit nr="5" wyrownanie="wyjustowane">Stosownie do art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości

<nl/>

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.).</akapit>

<akapit nr="6" wyrownanie="wyjustowane">

<wytluszczenie>OBJAŚNIENIA:</wytluszczenie>

</akapit>

<punkt nr="1">Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć „X” w przypadku, gdy dany podmiot nie 
składał wcześniej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomości, której dotyczy deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.</punkt>

<punkt nr="2">Pole „nowa deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej 
nieruchomości. Nową deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.</punkt>

<punkt nr="3">Pole „korekta deklaracji” należy zaznaczyć znakiem „X” m.in. w przypadku błędu ( np. 
oczywista omyłka pisarska, błąd rachunkowy) w złożonej deklaracji.</punkt>

<punkt nr="4">W części D kol. 1 należy podać faktyczną ilość osób zamieszkujących daną 
nieruchomość, a nie ilość osób zameldowanych.</punkt>

<punkt nr="5">W części D kol. 2 należy wpisać stawkę opłaty ustaloną w obowiązującej uchwale Rady 
Gminy Rzeczyca w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty.</punkt>

<punkt nr="6">Opłatę wyliczoną za okres rozliczeniowy w części D. kol. 4 uiszcza się zgodnie z 
obowiązującą uchwałą Rady Gminy Rzeczyca w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości z terenu gminy 
Rzeczyca.</punkt>

</zalacznik>

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4313


		2016-10-17T08:00:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




